
 

Uchwała Nr XVII/140/ 20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z przeznaczeniem na 

ustanowienie służebności gruntowej  

          

 

         Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz.1815 ) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ustanowienia odpłatnej, za jednorazowym 

wynagrodzeniem i nieograniczonej w czasie służebności gruntowej na nieruchomości 

położonej w miejscowości Drzewica, w gminie Drzewica, w powiecie opoczyńskim, 

w województwie łódzkim, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 145/1, objętej księgą 

wieczystą nr XXXXXXXXXXXX –  na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

położonej w miejscowości Drzewica, w gminie Drzewica, w powiecie opoczyńskim, 

w województwie łódzkim, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 147, objętej księgą 

wieczystą nr XXXXXXXXX – którym obecnym właścicielem jest Powiat Opoczyński – na 

warunkach określonych w umowie zobowiązującej do ustanowienia służebności gruntowej za 

wynagrodzeniem, zawartej dnia 12 listopada 2019 roku, a w związku z tym na zaciągnięcie 

zobowiązania w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) która to kwota stanowić 

będzie wynagrodzenie za ustanowienie opisanej służebności gruntowej. 
           

 §    2.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 

 §    3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący  

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                Józef Róg 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

 

Ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości położonej w miejscowości 

Drzewica, w gminie Drzewica, w powiecie opoczyńskim, w województwie łódzkim, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 145/1, objętej księgą wieczystą nr XXXXXXXXXX 

jest niezbędne do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w miejscowości Drzewica, ul. Stawowa 21/25”. 


